
 

     令和４年１月吉日 

会 員 各 位 

 

 

                                               飛騨会計事務所 愛 経 会 

                                 会   長   東  勇 隆 

                                                  総務委員長  荒 木 啓 介 

 

 

『 新 年 懇 親 会 』 中止のお知らせ 

 

 拝啓 小寒の候、会員各位におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、先日ご案内させていただきました１月２１日開催予定の「新年懇親会」ですが、新型

コロナウイルスの感染拡大が増加傾向にある事から、ご参加されます皆様の健康と安全を第

一に考慮し、大変残念なことではありますが、開催中止を決定いたしました。 

ご参加の返信をいただいておりました皆様には誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解いた

だきますとともに、今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

最後になりますが、一日も早い新型コロナウイルス感染症の収束と、皆様のご健康を心よ

りお祈り申し上げます。 

敬具 

  


